≒690 ≒2,155 ≒2,630

≒930

≒990 ≒3,000 ≒990

奥行=4,980

≒580

間口=2,701

≒100

≒3.230 ≒3,180

≒50

≒100

≒2,545

←
境
界

樋は、ブロック外へ
出すよう、延長致します。
※障害物等と干渉致しました際に、
　衝撃による破損が予測されます。
　誠に申し訳ございませんが、
　予めご了承頂けますよう、
　何卒、宜しくお願い申し上げます。

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

カーブポートシグマⅢ
ロング柱28仕様
　奥行=4980mm
　間口=2701mm
　屋根材：ポリカーボネート
　柱仕様：ロング柱28仕様
*樋振り取付け対応有り